esse iubet1).
In nomine patris et íilij et spiritus sancti Amen. Nouerint 

yniuersi presens scriptum inspecturi, quod nos Grimislaua 
dei gracia Sandomirie Ducissa, cüm filio nostro Boleslao con- 
firmamus donationem comitisse Milozcelaue, scilicet relíete 
comitis Gouoricij, que de consensu nostro contulit quandam 
villam nomine Mogilani comitj Theodoro cracouie palatino, 
hereditario jure sibi possidendam, siue alicuj claustro pro 
anima sua libere conferendam, sicut earn libere, id est here
ditario iure tenuit dictus Gouoritius, aut filius eius dirsicraius, 
ex donatione mariti nostri bone memorie Lestconis, Ducis 
cracouie, Sandomirie et Lucliicie. Porro ut hec donatio firmiter 
in posterum teneatur, dignum duximus earn esse robórandam 
tarn nostro Sigillo, quam presentium nobilium testimonio. 
Quorum hec sunt nomina: Pacoslaus filius Lassote, Alius 
Pacoslaus filius alberti, Clemens filius dementis, Pretslaus 
zaya, Clemens filius Sulislaui cum suis tribus fratribus, Bucha 
filius Vitalis, Getca et alij multi. Actum est autem istud 
Anno domini M°. cc°. xxx°. primo.

W archiwum klasztoru Cystersów w Szczyrzycach, druko
wany w Kodexie Małopolskim, również i następne do Nr, V.
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Henricus dux Cracoviae et Silesiae, comiti Theodoro 
palatino Cracoviensi villam Mogilany confert.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis Amen. Nos 
Henricus dei gracia dux cracovie ac eciam Zlesie, Notum 
facimus tarn presentibus, quam eciam futuris, quod villam, 
que Mogilanj djcitur, comitj Theodoro palatino cracoviensi 
dedimus iure hereditario possidendam. Quam uillam dux 
lezteco comitj Govorichio concesserat; tandem autem mortuo 
Govorichio, ipsius vxor spontanea voluntate nobis dictam Viliam 
resignauit Ne autem hec nostra libera donacio in posterum 
infringj valeat, ipsam presentj instrumento inseruimus, et si- 
gillj nostri munimine corroborauimus. Actum in dancov Anno 
domjnice Incarnacionis M°. cc°. xxx°. Quarto.

I I I .

Boleslaus dictus Pudicus dux Cracoviae et Sando- 
miriae, douationem villae Mogilany a comitissa 
Miloslava comiti Theodoro palatino Cracoviensi, 
ac deinceps ah eodem palatino coenobio Cistercien- 

sium Ciriciensi factam, ratam esse iubet.
In nomine patris et filij et spiritus sanctj amen. Noue- 

rint uniuersi presens scriptum inspecturj, quod nos dux bo- 
lezlauus dei gracia Cracouiensis et Sudomiriensis, vna cum 
matre nostra Grimzlaua, confirmamus donacionem Comitisse 
Milozcelaue, scilicet relicte gouoricij, que de consensu nostro 
contulit quandam villam nomine Mogilanj comitj Theodoro 
cracouie palatino, hereditario iure sib) possidendam, sine alicuj 
claustro pro anima sua libere conferendam, sicut earn libere 
id est hereditario iure tenuit dictus Gouoricius, aut filius 
dyrsicraius, ex donacione maritj nostri bone memorie lestconis